graduatoria, formulata dalla Commissione, che verrà pubblicata sul portale d’Ateneo. 

Articolo 6 
Compenso complessivo e specifiche modalità di esecuzione della prestazione per il 

personale esterno 

Il compenso lordo, calcolato per l’intera durata del contratto, è pari a Euro 2.370,00 
(duemilatrecentosettanta/00) comprensivo di tutti gli oneri fiscali e previdenziali posti a carico del 
datore di lavoro e del soggetto. L’Università provvederà ai versamenti INPS o C.P.A. e IRAP, IVA 
se dovuta come per legge. 

Il pagamento del compenso avverrà in unica soluzione posticipata alla scadenza del contratto e sarà